

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2563

สถาบันทดสอบทางการศึกษาแห่งชาติ (องค์การมหาชน)

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2563

แบบ สขร.1

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างพัฒนาระบบสารสนเทศเพื่อการบริหารการทดสอบ	5,000,000.00	5,000,000.00	คัดเลือก	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก	เสนอราคาต่ำสุด	44/2563
	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 (เงินกันไว้เบิกเหลื่อมปี) ครั้งที่ 2				ราคา 4,687,000 บาท	ราคา 4,687,000 บาท		14-ส.ค.-63
					มหาวิทยาลัยศิลปากร			
					ราคา 5,000,000 บาท			
2	จ้างสอบบัญชี ของสถาบันทดสอบทางการศึกษาแห่งชาติ (องค์การมหาชน)	320,000.00	210,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สามสิบสี่ ออดิต จำกัด	บริษัท สอบบัญชีธรรมนิติ จำกัด	เสนอราคาต่ำสุด	46/2563
	ปีงบประมาณ 2564				ราคา 210,000 บาท	ราคา 200,000 บาท		25-ส.ค.-63
					บริษัท สอบบัญชีธรรมนิติ จำกัด			
					ราคา 200,000 บาท			
3	จ้างพัฒนาระบบการบริหารจัดการบทเรียนอิเล็กทรอนิกส์ โครงการพัฒนานุเคราะห์	550,000.00	749,000.00	คัดเลือก	บริษัท ดิจิทัล มีเดีย เอพท์ซอร์ส โซลูชั่น จำกัด	บริษัท ดิจิทัล มีเดีย เอพท์ซอร์ส โซลูชั่น จำกัด	เสนอราคาต่ำสุด	44/2563
	ด้านการจัดสอบโดยใช้งบประมาณโครงการพัฒนานุเคราะห์ด้านการจัดสอบ				ราคา 550,000 บาท	ราคา 550,000 บาท		14-ส.ค.-63
	ประจำปีงบประมาณ 2562				บริษัท นีโอ สมาร์ท โซลูชั่น จำกัด			
					ราคา 1,605,000 บาท			
4	จ้างขนส่งแผ่นพับประชาสัมพันธ์การสอบ O-NET ปีการศึกษา 2563	265,000.00	120,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พรมาตุลี ขนส่ง จำกัด	บริษัท พรมาตุลี ขนส่ง จำกัด	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ270/2563
					ราคา 86,625 บาท	ราคา 86,625 บาท		14-ก.ค.-63
					บริษัท ทีเอ็นที เอ็กซ์เพรส เวิลด์ไวด์ (ประเทศไทย) จำกัด			
					ราคา 88,550 บาท			
					DHL Distribution (Thailand) Limited			
					ราคา 263,520 บาท			
5	จ้างพิมพ์คู่มือการจัดสอบทางการศึกษาระดับชาติด้านอาชีวศึกษา (V-NET)	17,000.00	15,643.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เปเปอร์เมท (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท เปเปอร์เมท (ประเทศไทย) จำกัด	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ262/2563
	ปีการศึกษา 2563 สำหรับศูนย์สอบ				ราคา 14,552 บาท	ราคา 14,552 บาท		8-ก.ค.-63
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์			
					ราคา 26,350.-บาท			
					บริษัท พรินท์ ซิตี้ จำกัด			
					ราคา 21,918.95 บาท			

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	จ้างพิมพ์เอกสารประกอบการชี้แจงงบประมาณฯ	20,000.00	6,634.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ261/2563
					ราคา 6,634.-บาท	ราคา 6,634.-บาท		8-ก.ค.-63
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด นำกัการพิมพ์			
					ราคา 11,663.-บาท			
					บริษัท เปเปอร์เมท (ประเทศไทย) จำกัด			
					ราคา 9,993.80 บาท			
7	จ้างพิมพ์แผ่นพับประชาสัมพันธ์และการจัดส่งแผ่นพับประชาสัมพันธ์การสอบ B-NET	30,000.00	8,988.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เปเปอร์เมท (ประเทศไทย) จำกัด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ263/2563
	ปีการศึกษา 2563 ให้กับศูนย์สอบ 12 แห่ง และหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 1 แห่ง				ราคา 14,605.50 บาท	ราคา 11,550.-บาท		8-ก.ค.-63
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์			
					ราคา 11,550.-บาท			
					บริษัท สหมิตรพรินต์ติ้งแอนด์พับลิซซิง จำกัด			
					ราคา 11,970.- บาท			
					บริษัท พรินท์ ซิตี จำกัด			
					ราคา 13,931.40 บาท			
8	จ้างพิมพ์แผ่นพับประชาสัมพันธ์และการจัดส่งแผ่นพับประชาสัมพันธ์การสอบ I-NET	70,000.00	25,536.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เปเปอร์เมท (ประเทศไทย) จำกัด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ266/2563
	ปีการศึกษา 2563 ให้กับศูนย์สอบ 29 แห่ง จำนวน 9,600 แผ่น				ราคา 28,248.-บาท	ราคา 21,120.-บาท		10-ก.ค.-63
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์			
					ราคา 21,120.-บาท			
					บริษัท พรินท์ ซิตี จำกัด			
					ราคา 30,507.84 บาท			
9	จ้างทำถุงผ้ายังชีพ เพื่อใช้ในการจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว	8,800.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางศิริพร ศิศักดิ์วินิช	นางศิริพร ศิศักดิ์วินิช	เสนอราคาเป็นไปตาม TOR	สทศ269/2563
	เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา 28 กรกฎาคม 2563				ราคา 8,500 บาท	ราคา 8,500 บาท		13-ก.ค.-63
10	ขอเปิดเครื่องปรับอากาศนอกเวลาทำการ ในวันที่ 18 - 19 กรกฎาคม 2563	8,000.00	8,000.00	เฉพาะเจาะจง	นิติบุคคลอาคารชุดพญาไท พลาซ่า	นิติบุคคลอาคารชุดพญาไท พลาซ่า	อาคารที่ สทศ.เช่าอยู่	วงเงิน
	(ชั้น 35 ฟัง CDE)				ราคา 8,000 บาท	ราคา 8,000 บาท		
11	จ้างเปิดระบบลิฟท์โดยสารนอกเวลาทำการ วันที่ 19 กรกฎาคม 2563	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	นิติบุคคลอาคารชุดพญาไท พลาซ่า	นิติบุคคลอาคารชุดพญาไท พลาซ่า	อาคารที่ สทศ.เช่าอยู่	วงเงิน
					ราคา 3,000 บาท	ราคา 3,000 บาท		

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
12	จ้างพนักงานทำความสะอาดมาปฏิบัติงานในวันหยุดทำการ	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวนัยนา โนรี	นางสาวนัยนา โนรี	เป็นผู้รับจ้างอยู่แล้ว	
	ในวันที่ 18-19 กรกฎาคม 2563				ราคา 1,000 บาท	ราคา 1,000 บาท	ปฏิบัติงานในวันหยุด	
					นางทัดดาว เนตรสว่าง	นางทัดดาว เนตรสว่าง		
					ราคา 1,000 บาท	ราคา 1,000 บาท		
13	จ้างจัดทำสื่อจิตอาสา เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา	45,000.00	31,779.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นีเดิ้ล ฟอรัม จำกัด	บริษัท นีเดิ้ล ฟอรัม จำกัด	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ274/2563
	28 กรกฎาคม 2563				ราคา 31,779 บาท	ราคา 31,779 บาท		16-ก.ค.-63
					บริษัท ยูทรี ฟอรัม จำกัด			
					ราคา 35,310 บาท			
14	จ้างจัดกิจกรรมจิตอาสาเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว	3,000.00	770.40	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอร์แลนด์ ศรีเอชชั่น	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอร์แลนด์ ศรีเอชชั่น	เสนอราคาต่ำสุด	
	เนื่องในโอกาสวันเฉลิม (ป๋ายไวนิล)				ราคา 770.40 บาท	ราคา 770.40 บาท		
					บริษัท ไอ แอม นัมเบอร์ โฟร์ จำกัด			
					ราคา 1,006 บาท			
15	จ้างจัดกิจกรรมจิตอาสาเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว	5,000.00	2,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พรมาตุลี ขนส่ง จำกัด	บริษัท พรมาตุลี ขนส่ง จำกัด	เสนอราคาเป็นไปตาม TOR	
	เนื่องในโอกาสวันเฉลิม (รถตู้ 1 คัน 1 วัน)				ราคา 2,900 บาท	ราคา 2,900 บาท		
16	จ้างและขออนุมัติเบิกจ่ายค่าจ้างพิมพ์เอกสารประชาสัมพันธ์ตามนโยบายของรัฐมนตรี	6,000.00	5,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โอเค ปริ้นติ้ง จำกัด	บริษัท โอเค ปริ้นติ้ง จำกัด	เสนอราคาเป็นไปตาม TOR	
	ช่วยว่าการกระทรวงศึกษาธิการ (คุณหญิงกัลยา โสภณพนิช)				ราคา 5,350 บาท	ราคา 5,350 บาท		
17	จ้างซ่อมและเปลี่ยนอะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 2 เครื่อง	70,448.80	70,448.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โคนิกา มินอลต้า บิสซิเนส โซลูชันส์(ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท โคนิกา มินอลต้า บิสซิเนส โซลูชันส์(ประเทศไทย) จำกัด	เป็นผู้ขายเครื่อง	สทศ.282/2563
	(หมายเลขครุภัณฑ์ 01-007-001/57 และ 01-007-002/57)				ราคา 70,448.80 บาท	ราคา 70,448.80 บาท		24-ก.ค.-63
18	ขอเช่าเครื่องแบบปกติขาว และชุดไทยจิตรลดาสีเหลือง	14,300.00	14,300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านทวิน	ร้านทวิน	มีเครื่องแบบและชุดตาม TOR	
					เครื่องแบบปกติขาว ผู้หญิง (เข้าตัด)	เครื่องแบบปกติขาว ผู้หญิง (เข้าตัด)		
					ราคา 8,400 บาท (1,200 บาท *7 ชุด)	ราคา 8,400 บาท (1,200 บาท *7 ชุด)		
					เครื่องแบบปกติขาว ผู้ชาย (เข้าตัด)	เครื่องแบบปกติขาว ผู้ชาย (เข้าตัด)		
					ราคา 3,500 บาท (700 บาท *5 ชุด)	ราคา 3,500 บาท (700 บาท *5 ชุด)		
					ร้านเช่าชุดราตรี เช่าชุด เช่าชุดเพื่อเจ้าสาว เช่าชุดไปงาน (Dressl & Suit Inter)	ร้านเช่าชุดราตรี เช่าชุด เช่าชุดเพื่อเจ้าสาว เช่าชุดไปงาน(Dressl & Suit Inter)		
					ราคา 2,400 บาท (1,200 * 2 ชุด)	ราคา 2,400 บาท (1,200 * 2 ชุด)		

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
19	จ้างพิมพ์เล่มรายงานประจำปี 2562 จำนวน 100 เล่ม	50,000.00	31,458.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เปเปอร์เมท (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท พรินท์ ซิตี จำกัด	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ278/2563
					ราคา 31,565.-บาท	ราคา 31,458 บาท		23-ก.ค.-63
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์			
					ราคา 62,000.-บาท			
					บริษัท พรินท์ ซิตี จำกัด			
					ราคา 31,458 บาท			
20	จ้างเปิดระบบลิฟท์โดยสารนอกเวลาทำการ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นิติบุคคลอาคารชุดพญาไท พลาซ่า	นิติบุคคลอาคารชุดพญาไท พลาซ่า	อาคารที่ สทศ.เช่าอยู่	วงเงิน
	วันอาทิตย์ที่ 2,9,16,23 สิงหาคม 2563				ราคา 6,000 บาท	ราคา 6,000 บาท		
21	ขอเปิดเครื่องปรับอากาศนอกเวลาทำการ ในวันอาทิตย์	8,140.00	8,140.00	เฉพาะเจาะจง	นิติบุคคลอาคารชุดพญาไท พลาซ่า	นิติบุคคลอาคารชุดพญาไท พลาซ่า	อาคารที่ สทศ.เช่าอยู่	วงเงิน
	ที่ 2,9,16,23 สิงหาคม 2563 (ชั้น 35 ฟัง CDE)				ราคา 8,140 บาท	ราคา 8,140 บาท		
22	จ้างพิมพ์แผ่นพับประชาสัมพันธ์ข้อสอบ สทศ.เกินหลักสูตรหรือไม่	25,000.00	14,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมมิตรพรินต์ติ้งแอนด์พับลิชชิ่ง จำกัด	บริษัท สมมิตรพรินต์ติ้งแอนด์พับลิชชิ่ง จำกัด	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ.291/2563
	จำนวน 8,000 แผ่น				ราคา 14,400 บาท	ราคา 14,400 บาท		4-ส.ค.-63
					บริษัท พรินท์ ซิตี จำกัด			
					ราคา 15,408 บาท			
					บริษัท รุ่งศิลป์การพิมพ์ (1977) จำกัด			
					ราคา 19,688 บาท			
23	จ้างพิมพ์เอกสารประกอบการชี้แจงเสนอต่อคณะกรรมการวิสามัญ	10,000.00	7,811.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พรินท์ ซิตี จำกัด	บริษัท พรินท์ ซิตี จำกัด	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ286/2563
	พิจารณาร่างพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ				ราคา 7,811 บาท	ราคา 7,811 บาท		31-ก.ค.-63
	พ.ศ.2564 วุฒิสภา ฯ				ร้านเอ็ดดูเคชั่น ซิตี			
					ราคา 7,971.50 บาท			
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไรซ์เปอร์ กรุป			
					ราคา 8,025 บาท			
24	รายงานขอจ้างพิมพ์เอกสารประกอบการชี้แจงเสนอต่อคณะกรรมการ	10,000.00	5,243.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงจันทร์การพิมพ์	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ287/2563
	ดำเนินการศึกษาพิจารณาร่างพระราชบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย				ราคา 5,243 บาท	ราคา 5,243 บาท		31-ก.ค.-63
	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564				บริษัท ดีกรี จำกัด			
					ราคา 5,992 บาท			
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด น้ำกิงการพิมพ์			
					ราคา 5,617.50 บาท			

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
25	รายงานขอจ้างทำถุงผ้า สทศ. พร้อมพิมพ์ลาย เพื่อใช้สำหรับอบรมเชิงปฏิบัติการ	30,000.00	29,994.24	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิลันดา เทรตติ้ง จำกัด	บริษัท มิลันดา เทรตติ้ง จำกัด	เสนอราคาต่ำสุด	สทศ290/2563
	เรื่อง หลักสูตรการตรวจข้อสอบอัตรณ์ย สำหรับครูผู้สอนวิชาภาษาไทย ประจำ				ราคา 29,994.24 บาท	ราคา 29,994.24 บาท		4-ส.ค.-63
	ปีงบประมาณ 2563				ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามเพิร์ล โปรดักส์			
					ราคา 31,137 บาท			
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็ม โอ เอ โอ			
					ราคา 32,100 บาท			
26	รายงานขอจัดซื้อเจลแอลกอฮอล์ 75% จำนวน 5 แกลลอน	3,637.47	3,637.47	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	เสนอราคาเป็นไปตามข้อกำหนด	
					ราคา 3,637.47 บาท	ราคา 3,637.47 บาท		
27	รายงานขอซื้อหน้ากากอนามัย เจลล้างมือแอลกอฮอล์ และตะกร้าใส่เอกสารสำหรับการให้บริการขอคู่มือกระดาษตอบการทดสอบ O-NET ม.6 ประจำปีการศึกษา 2562	16,000.00	2,970.54	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	เสนอราคาเป็นไปตามข้อกำหนด	
	การทดสอบ GAT/PAT และวิชาสามัญ 9 วิชา ประจำปีการศึกษา 2563				ราคา 2,970.54 บาท	ราคา 2,970.54 บาท		
28	รายงานขอซื้อสิ่งของสำหรับจัดกิจกรรมแจกสิ่งของ (ถุงยังชีพ)	125,000.00	125,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	เสนอราคาเป็นไปตามข้อกำหนด	สทศ.35/2563
	เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา				ราคา 125,000 บาท	ราคา 125,000 บาท		23-ก.ค.-63
29	รายงานขอซื้อเครื่องพิมพ์บัตรพลาสติก (บัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่และบัตรเจ้าหน้าที่รัฐ)	48,000.00	48,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท คอมพิวเตอร์ เพอร์ฟอร์ม แอนด์ ซัพพลายส์ จำกัด	บริษัท คอมพิวเตอร์ เพอร์ฟอร์ม แอนด์ ซัพพลายส์ จำกัด	เสนอราคาเป็นไปตามข้อกำหนด	สทศ.34/2563
					ราคา 48,000 บาท	ราคา 48,000 บาท		22-ก.ค.-63
					บริษัท นัมเบอร์วัน คอมพิวเตอร์ เซอร์วิส จำกัด			
					ราคา 54,570 บาท			
30	รายงานขอซื้อวัสดุ อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด สำหรับกิจกรรมบำเพ็ญประโยชน์ในวันที่ 30 กรกฎาคม 2563 เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว	20,000.00	4,456.53	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	เสนอราคาเป็นไปตามข้อกำหนด	
	เนื่องใจโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา 28 กรกฎาคม 2563				ราคา 3,469.53 บาท	ราคา 3,469.53 บาท		
					น.ส.รสริน ศิรินนทนาพร (สำรองจ่าย)	น.ส.รสริน ศรินนทนาพร (สำรองจ่าย)		
					ราคา 987 บาท	ราคา 987 บาท		